
Zarządzenie ALI 2 

Wójta Gminy Bądkowo 

Z dnia 27 marca 2024 roku 

W sprawie powierzenia Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bądkowie 

realizacji Programu pn. „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek 

Samorządu terytorialnego- edycja 2024, finansowanego ze środków Funduszu 

Solidarnościowego oraz w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi gminnej 

jednostki organizacyjnej nieposiadającej osobowości prawnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z póź. zm) art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. 
Kodeks cywilny ( Dz.U. z 2023r., poz. 1610 z póź. zm) w związku z realizacją zapisów 

ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 

296) oraz na podstawie Uchwały nr LVI/418/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 27 marca 

2024 roku , zarządzam, co następuje: 

$ 1. Powierzam Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bądkowie realizację Programu 

„ Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego- 

edycja 2024r., finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

$ 2. Upoważniam Panią Annę Budziszewską- Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bądkowie do: 

1. Podpisywania umów w celu prawidłowej realizacji programu. 

2. Podejmowania decyzji w sprawie wykonania dyspozycji i wykorzystywania środków 

pieniężnych, zgromadzonych na wyodrębnionym rachunku bankowym Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bądkowie. 

3. Sporządzania, podpisywania i składania wniosków o płatność. 

4. Koordynowania działań, właściwego nadzoru poddania się kontroli w zakresie 

realizacji programu. 

5. Rozliczania i sporządzania wymaganych sprawozdań związanych z realizacją 

programu. 

$ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bądkowie. 

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
Wi pkt 'wski


